

کوٹیشن مطلوب ہے

کمانڈ اینڈ اسٹاف کالج کو غیر ملکی آفیسرز کی سہولیات کی آرائش اور فنک کی سہولیات کے معیار کو بہتر بنانے، سپورٹس اور فارن ٹرینیز کے رہائش گاہوں کی بہتری کے لیے کوٹیشن مطلوب ہے۔ جس کی تفصیل درج ذیل ہے۔

- (1) ترمیم و آرائش برائے 10 عدد FOQs (10 عدد لا کرز برائے دستاویزات، 10 عدد پلاٹ اے سی 1.5 ٹن گری کبھی) (10 عدد سٹیبلائزر 4000 واٹ سو کو کبھی، 10 عدد ریفریجریٹرز ڈاؤ لینس 8 کیوبک فٹ، 10 عدد ٹیبل لیمپ سو کو کبھی)
- (2) آرائش برائے برقی پارک انک اپ کینے (مصنوعی گھاس برائے ٹریک 345 میٹر، 3 عدد چھوٹے گرین آرتھ کبھی)
- (3) 10 عدد ہیچر شریڈر مشین

حریدہ تفصیل کمانڈ اینڈ اسٹاف کالج کی ویب سائٹ (www.scquetta.gov.pk) پر میسر ہے۔ آپ کی کوٹیشن دفتر ایس مورخہ 10 دسمبر 2024 بوقت 0900 بجے تک پہنچانی چاہیے۔ ٹینڈر ایس دن 1000 بجے کھولا جائے گا۔ کوٹیشن میں تمام ٹیکس شامل ہونے چاہئیں اور کوٹ کر دہر شس جون 2025 تک ساکن ہونے چاہئیں۔ ٹینڈر جاری کرنے والے اہل اقتدار کی کوٹیشنڈر منظور اسٹرد کرنے کا اختیار ہوگا۔ ہیچر کے قانون نمبر 38 کے تحت فرم GST/NTN رجسٹرڈ ہونی چاہیے۔ ٹیکس میں معافی ہونے کی صورت میں ثبوت کوٹیشن کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

اسٹیمپ: ایجنٹمنٹ کرٹل (جنرل اسٹاف آفیسر گریڈ-1 اپروڈ جیکٹس)

ٹیلی فون نمبر 081-9201194

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputable firms / authorized dealers for Uplift of FOQs / Upgradation of Training Facilities / Sports / Accommodation of Foreign Trainees at **Command and Staff College Quetta**. Detail is as under:-

Ser	Description
1	Uplift of 10 x FOQs a. 10 x Lockers for Documents b. 10 x Split ACs 1.5 Ton (GREE) c. 10 x Stabilizers 4000 Watt d. 10 x Refrigerator 8 Cft Dawlance e. 10 x Table Lamps (SOGO)
2	Uplift of Burki Park / Linkup a. Artificial Grass for Track 345 Mtrs b. 3 x Swings (Green Earth Co)
3	Purchase of 10 x Shredder Machine

Quotations are required to reach this office till **0900** hours on **10 December 2024**. This tender will be opened at **1000 hours on same day**. The price should be inclusive of income tax, sales tax and any other taxes and should be valid for Till Jun 2025. For more information visit (www.cscquetta.gov.pk).

The authority of accepting / rejecting the bids lies with the issuing authority.

TERMS AND CONDITION

Note:- The firm must be GST & NTN registered. Incase of exemption, proof should accompany the quotation.

Lieutenant Colonel
General Staff Officer Projects, (Grade-I)
Command and Staff College Quetta
Telephone: 081-9201194